

JAA-Ejendomme ApS

Sjællandsgade 67
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Jesper Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAA-Ejendomme ApS

Sjællandsgade 67

7100 Vejle

e-mailadresse: jaa@jaaejendomme.dk

CVR-nr: 28303130

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været entreprenørvirksomhed samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -161.944 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-40.309	12.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.992	-75.768
Resultat af ordinær primær drift		-113.301	-63.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		120.861	125.725
Andre finansielle indtægter		3.762	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-97.405	-92.622
Andre finansielle omkostninger		-75.861	-129.786
Ordinært resultat før skat		-161.944	-159.867
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-161.944	-159.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.944	-159.867
I alt		-161.944	-159.867

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.042.048	1.119.040
Materielle anlægsaktiver i alt		1.042.048	1.119.040
Anlægsaktiver i alt		1.042.048	1.119.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.897.761	5.961.556
Andre tilgodehavender		155.626	64.676
Tilgodehavender i alt		6.053.387	6.026.232
Likvide beholdninger		0	10.518
Omsætningsaktiver i alt		6.053.387	6.036.750
Aktiver i alt		7.095.435	7.155.790

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	610.000	610.000
Overført resultat		-8.418	153.526
Egenkapital i alt		601.582	763.526
Gæld til banker		620.203	604.674
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.921.493	4.843.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		952.157	944.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.493.853	6.392.264
Gældsforpligtelser i alt		6.493.853	6.392.264
Passiver i alt		7.095.435	7.155.790

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 610 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.